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SAM 023058 HAUSER Art S 50 L CNC 400
Gruppe CNC Koordinatenschleifmaschine
Hersteller HAUSER
Art S 50 LCNC 400
Steuerung GE FANUC Series 16-M

2-Stander-Ausfiihrung
Tischlange

Langsweg (X-Achse)

Querweg (Y-Achse)

Weg des Vertikalschlittens
Durchlass zwischen Schleifmotor und Tisch
Grosster Schleifdurchmesser

Mit Auslegerplatte

Durchlass zwischen den Stander
Max. Winkel beim Konischschleifen:

bis

Drehzahl der Planetenbewegung:C-Achse

Stufenlos
von
bis

Maogliche Schleifspindeldrehzahlen:

Stufenlos
von
bis

Mit Luftturbine max.
Anschluss 50 Hz

3x

Gesamtleistungsbedarf

Maschinengewicht ca.

Abmessungen Maschine:

Lange
Breite
Hohe

Diverses Zubehor:
Papierfilteranlage

MSS Multi-Sensoric-System

Feuerldschanlage

KihImittel-/ Nebelabsaugung

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44

1320 mm
1200 mm
600 mm
635 mm
750 mm
230 mm
360 mm
950 mm

16°

5t/min
300 t/min

9000 t/min
80000 t/min
160000 t/min
380 Volt
9 kVA
6300 kg

3000 mm
2500 mm
2870 mm
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